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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Lễ khai mạc và bế mạc Đại hội Thể dục thể thao  

huyện Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022 

 

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 20/01/2021 của UBND huyện về 

việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện Ninh Sơn lần thứ VIII năm 

2021 và Công văn số 685/BTC-ĐHTDTT, ngày 11/3/2022 của Ban tổ chức Đại 

hội về việc tiếp tục tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện Ninh Sơn năm 

2021-2022;  

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Ninh Sơn ban hành kế hoạch 

tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc Đại hội Thể dục thể thao huyện Ninh Sơn lần thứ 

VIII năm 2022 với các nội dung, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Đánh giá một cách toàn diện phong trào Thể dục thể thao quần chúng. 

Đồng thời tiếp tục duy trì và đẩy mạnh Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân 

thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”; phát triển phong trào thể dục thể thao quần chúng 

rộng khắp trong các địa bàn, đối tượng, tăng nhanh số lượng người tập thể dục thể 

thao thường xuyên; giữ gìn và phát huy các môn thể thao dân tộc, các trò chơi dân 

gian truyền thống ở địa phương. Qua đó, góp phần nâng cao sức khỏe, thể lực để 

học tập, lao động và công tác. 

- Phát triển, nâng cao thành tích các môn thể thao ở cơ sở, đồng thời phát 

hiện vận động viên xuất sắc, lựa chọn đưa vào đội tuyển của huyện nhằm chuẩn bị 

tốt lực lượng vận động viên để tham dự Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Ninh Thuận 

lần thứ VII năm 2022. 

2. Yêu cầu: 

- Tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc Đại hội Thể dục thể thao đảm bảo an toàn, 

chu đáo, trang trọng, tiết kiệm và hiệu quả. 

- Nội dung, hình thức tổ chức phong phú, đổi mới, sáng tạo và đạt hiệu quả 

thiết thực. 

- Thông qua Đại hội thể dục thể thao tập hợp ngày càng đông đảo quần 

chúng Nhân dân, trước hết là lực lượng thanh thiếu niên, học sinh, lực lượng vũ trang 

và cán bộ, công nhân, viên chức tham gia tập luyện thể dục thể thao thường xuyên, 

tạo ra một chất lượng mới cho phong trào thể dục thể thao của huyện.  

II. NỘI DUNG LỄ KHAI MẠC: 

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút ngày 26/7/2022.  

2. Địa điểm: Tại Sân khấu ngoài trời của Trung tâm VH-TT&TT huyện. 
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3. Thành phần tham dự: 

3.1. Cấp tỉnh:  

- Đại diện lãnh đạo của Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội TDTT tỉnh Ninh 

Thuận lần thứ VII năm 2021-2022; 

- Đại diện lãnh đạo Sở VH-TT&DL tỉnh; Phòng quản lý thể thao và du lịch; 

Trung tâm huấn luyện và thi đấu TDTT tỉnh thuộc Sở VHTT&DL. 

3.2. Cấp huyện:  

- Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; 

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng huyện ủy và Trung 

tâm Chính trị huyện; 

- Đại diện lãnh đạo Hội, Đoàn thể huyện; 

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện. 

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện, BCH Quân sự huyện. 

- Đại diện lãnh đạo các trường: THPT Trường Chinh, Nguyễn Du, Trường 

Phổ thông DTNT, THCS Ninh Sơn; 

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội TDTT huyện Ninh Sơn lần thứ VIII theo 

Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của Ủy ban nhân dân huyện.  

3.3. Cấp xã: Bí thư, Chủ tịch UBND, cán bộ Văn hoá Thông tin các xã, thị trấn. 

4. Chương trình Khai mạc:  

- Ổn định tổ chức; 

- Các đoàn diễu hành qua khán đài và tập kết về vị trí; 

- Nghi thức chào cờ; 

- Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu; 

- Phát biểu khai mạc; 

- Lời tuyên hứa của vận động viên; 

- Lời tuyên thệ của trọng tài; 

- Lãnh đạo Huyện ủy đốt đuốc truyền thống; 

- Lãnh đạo UBND huyện đánh trống; 

- Tặng cờ lưu niệm, hoa các đoàn tham gia; 

- Đồng diễn của các đơn vị theo thứ tự: CLB Dưỡng sinh; Karate, Aerobic, 

dân vũ. 

- Kết thúc Chương trình lễ khai mạc; 

- Thông báo lịch thi đấu tại Đại hội. 

III. NỘI DUNG LỄ BẾ MẠC: 

1. Thời gian: Vào lúc 17 giờ 00 phút ngày 28/7/2022. 

2. Địa điểm: Tại Tiền sảnh của Trung tâm VH-TT&TT huyện. 
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3. Thành phần tham dự: 

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện; 

- Thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT huyện Ninh Sơn lần thứ VIII; 

- Đại diện Ban tổ chức Đại hội TDTT các xã, thị trấn; 

- Trưởng đoàn và các VĐV đạt giải của các đơn vị tham gia Đại hội. 

4. Chương trình lễ Bế mạc: 

- Ổn định tổ chức. 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. 

- Báo cáo tổng kết tổ chức Đại hội TDTT các cấp huyện Ninh Sơn lần thứ 

VIII năm 2022. 

- Thông qua Quyết định khen thưởng. 

- Lãnh đạo trao giải cho các cá nhân, tập thể đạt giải. 

- Kết thúc. 

IV. CÔNG TÁC TRANG TRÍ VÀ CHUẨN BỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT: 

1. Công tác trang trí: 

1.1. Lễ khai mạc:   

- Phần trên, giữa phông chính: “Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam”. 

- Phần dưới, giữa phông chính “ Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn” 

- Bên trái: Logo Đại hội TDTT huyện lần thứ VIII. 

- Lệch trái: trên búa liềm+ ngôi sao; dưới: tượng Bác Hồ. 

- Bên phải: 

LỄ KHAI MẠC 

        ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO HUYỆN NINH SƠN 

     LẦN THỨ VIII NĂM 2022 

     Ninh Sơn ngày 04 tháng 8 năm 2022 

- Hai trụ sân khấu, phía trước phông chính:  

+ Trụ bên phải: cờ đuôi cá, trên có búa liềm, phía dưới có dòng chữ “Khỏe 

để xây dựng và bảo vệ Tổ quốc”; 

+ Trụ bên trái: cờ đuôi cá, trên có ngôi sao, phía dưới có dòng chữ “Khỏe 

để lập thân và kiến Quốc”  

- Cổng vào sân quần vợt câu khẩu hiệu: “Chào mừng đại biểu, các đoàn 

về dự đại hội TDTT huyện Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022”. 

- Cánh gà phải: “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” 

- Cánh gà trái: “Thi đấu trung thực, cao thượng, đoàn kết và tiến bộ”. 

- Sau lưng khối đứng, đối diện Lễ đài câu khẩu hiệu: “Toàn dân rèn luyện 

thân thể để xây dựng và bảo vệ Tổ quốc”. 

1.2. Lễ Bế mạc:   
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- Phần trên, giữa phông chính: “Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam”. 

- Phần dưới, giữa phông chính “Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn” 

- Bên trái: Logo Đại hội TDTT huyện lần thứ VIII. 

- Lệch trái: trên búa liềm+ngôi sao; dưới: tượng Bác Hồ. 

- Bên phải: 

LỄ BẾ MẠC 

        ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO HUYỆN NINH SƠN 

     LẦN THỨ VIII NĂM 2022 

     Ninh Sơn ngày 08 tháng 8 năm 2022 

1.3. Trang trí khu vực trung tâm huyện: Tại Đài tưởng niệm, tường rào 

Huyện ủy, UBND huyện; tường rào Trung tâm VH-TT&TT huyện, dọc Quốc lộ 

27, đường đôi Anh Dũng...  

- Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại! 

- Khỏe để xây dựng và bảo vệ Tổ quốc! 

- Thể thao - Đoàn kết - Trung thực - Cao thượng! 

- Đại hội Thể dục thể thao huyện Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022! 

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta! 

- Sống chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại! 

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm! 

- Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam muôn năm! 

- Nhiệt liệt chào mừng các đại biểu về dự Đại hội TDTT huyện Ninh Sơn 

lần thứ VIII năm 2022! 

- Nhiệt liệt chào mừng các đoàn vận động viên về dự Đại hội TDTT huyện 

Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022! 

2. Công tác chuẩn bị cơ sở vật chất:  

- Bố trí: Bục, bàn, ghế Đoàn Chủ tịch và Đại biểu, khách mời; sơ đồ khối 

đứng, khăn bàn, hoa, nước uống, trống, đài lửa, đuốc, xăng; bảng tên đoàn chủ 

tịch, in làm thẻ đeo của BTC Đại hội... 

- Cờ, hoa, giải thưởng; bảng tên khối đứng các đơn vị; kiệu Bác, cờ Tổ 

quốc, cờ Đại hội, cờ hồng kỳ...  

- Chuẩn bị âm thanh tại lễ đài và khu vực tổ chức Lễ. 

V. ĐIỀU ĐỘNG CÁC KHỐI THAM GIA LỄ KHAI MẠC: 

1. Khối diễu hành gồm có: 376 người 

- Khối VĐV 8 xã, thị trấn (mỗi xã, thị trấn 25 người):           200 người; 

- Khối LLVT huyện (Công an huyện 15, Quân sự 10 người): 25 người; 

- Khối CCVCLĐ huyện:       25 người; 

- Khối Giáo dục-Đào tạo:       25 người; 
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- Khối Y tế:         25 người; 

- Khối Đoàn Thanh niên huyện:       31 người; 

- Khối Phụ nữ:        25 người; 

- Khối Tổ trọng tài của Đại hội TDTT huyện:    20 người. 

* Lưu ý: Các khối khi diễu hành, trang phục theo quy định thống nhất 

như sau:  

- Khối VĐV 8 xã, thị trấn: Trang phục, đồng phục đồ thể thao, mang giày 

thể thao. Trưởng đoàn là nam mặc áo trắng, quần tối màu, thắt caravat (nếu là nữ 

mặc áo dài truyền thống); 

- Khối LLVT, Y tế: Trang phục theo ngành; 

- Khối CCVCLĐ huyện: Trang phục công sở. Trưởng đoàn là nam mặc áo 

trắng, quần tối màu, thắt caravat (nếu là nữ mặc áo dài truyền thống); 

- Khối GD-ĐT: Nam áo trắng, quần tối màu, thắt caravat; nữ mặc áo dài 

truyền thống; 

- Khối Đoàn Thanh niên huyện: Trang phục Thanh niên Việt Nam; 

- Khối Phụ nữ: Bộ áo dài truyền thống; 

- Khối Tổ trọng tài: Trang phục quần áo trọng tài. 

2. Lực lượng tham gia biểu diễn Lễ khai mạc: 

- CLB võ thuật Karate: đồng diễn môn võ Karate, thời gian biểu diễn không 

quá 10 phút. 

- Đoàn Thanh niên huyện: bài múa Ý chí Việt Nam, thời gian biểu diễn không 

quá 10 phút.  

- CLB Dưỡng sinh của Hội Người cao tuổi thị trấn Tân Sơn: đồng diễn bài 

quyền dưỡng sinh, thời gian biểu diễn không quá 10 phút.  

- Phụ nữ huyện: Đồng diễn nhảy dân vũ, thời gian biểu diễn không quá 10 phút. 

- Học sinh trường THPT Trường Chinh: Nhảy hiện đại, thời gian biểu diễn 

không quá 10 phút.  

3. Lực lượng tham gia phục vụ Lễ gồm có: 90 người 

- Nhóm nữ sinh cầm bảng tên cho các đơn vị (mặc áo dài): 15 em; 

- Nhóm rước kiệu, ảnh Bác (4 nam: đồ thể dục, 6 nữ: áo dài):  10 em; 

- Nhóm rước cờ Tổ quốc, cờ Đại hội TDTT:    12 em;  

- Nhóm trống chào mừng của Đội thiếu niên:    06 em;  

- Nhóm rước đuốc vào lễ đài (đồng phục thể thao):    07 em; 

- Nhóm cầm cờ hồng kỳ (trang phục thể dục):   40 em. 

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin:  
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- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, ban ngành, hội, đoàn thể và địa phương 

liên quan chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc Đại hội 

được thành công.  

- Chuẩn bị các nội dung văn bản có liên quan đến Đại hội như: xây dựng 

chương trình, kịch bản lễ khai mạc, biên tập lời bình các khối diễu hành, chuẩn bị 

bài diễn văn phát biểu khai mạc; bế mạc; Giấy mời Đại hội, lên sơ đồ khối đứng... 

phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND phát hành Giấy mời Đại hội; Kiểm tra 

công tác chuẩn bị triển khai các Bộ phận. 

 2. Trung tâm VH-TT&TT huyện:  

- Thực hiện công tác trang trí, tuyên truyền; xây dựng maket toàn cảnh lễ 

Khai mạc; làm công tác tổ chức; bố trí mặt bằng sân bãi cho các đơn vị lập luyện; 

phối hợp cùng lãnh đạo các Trường THPT Trường Chinh, Huyện đoàn, các CLB 

dưỡng sinh, Karate... hướng dẫn tập luyện khối đứng, diễu hành, khối làm nền, 

khối đồng diễn và lựa chọn lực lượng đội hồng kỳ, kiệu Bác, cầm cờ Tổ quốc, cờ 

Đại hội, cầm bảng tên các đoàn và tập duyệt đội hồng kỳ, đội cờ, kiệu Bác, đội 

trống, đội rước đuốc... 

- Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, tổng hợp, biên tập lời 

giới thiệu thành tích của các đoàn và chịu trách nhiệm đọc lời giới thiệu của các 

đoàn khi diễu hành; đồng thời bố trí lực lượng chuyên môn nắm bắt và đưa tin kịp 

thời diễn biến, kết quả Đại hội TDTT lần thứ VIII của huyện. 

- Bố trí phân công lực lượng trọng tài; chuẩn bị đầy đủ đảm bảo các trang 

thiết bị, dụng cụ, vật tư; bục, bàn, hoa, ghế ngồi đại biểu, nước uống, địa điểm để 

xe đại biểu, tiếp đón đại biểu... phục vụ lễ khai mạc, bế mạc và thi đấu các môn 

thi trong Đại hội, dự trù kinh phí trình BTC Đại hội...Tổng hợp kết quả, thành tích 

của các đơn vị, tham mưu đề xuất BTC Đại hội về khen thưởng cho các tập thể, 

cá nhân trong công tác tổ chức Đại hội TDTT. 

3. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp với Phòng Văn hóa và 

Thông tin phát hành giấy mời, đón tiếp đại biểu và tham mưu khen thưởng cho 

các tập thể, cá nhân trong công tác tổ chức Đại hội TDTT. 

4. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thẩm định dự toán và cấp kinh phí tổ 

chức Đại hội TDTT huyện Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022 kịp thời. 

5. Phòng Nội vụ huyện: Phối hợp thực hiện công tác khen thưởng tập thể, 

cá nhân trong công tác tổ chức Đại hội TDTT (nếu có). 

6. Công an và Ban Chỉ huy Quân sự huyện:  

- Huy động cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang tham gia theo số lượng 

được phân bổ tại mục 1 Phần V Kế hoạch này (Công an huyện huy động 15 cán 

bộ chiến sỹ, Quân sự huyện 10 cán bộ chiến sỹ); đồng thời viết tóm tắt thành tích, 

gửi về BTC Đại hội để biên tập và thuyết minh trong lúc diễu hành. 

- Bố trí lực lượng Công an đảm bảo công tác an ninh trật tự khu vực tổ chức 

Lễ khai mạc và thi đấu các môn tại Đại hội.  
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7. Phòng Giáo dục và Đào tạo:  

- Huy động đủ số lượng giáo viên, viên chức tham gia theo số lượng được 

phân bổ tại mục 1 Phần V Kế hoạch này và viết tóm tắt thành tích, gửi về BTC 

Đại hội để biên tập và thuyết minh trong lúc diễu hành. 

- Chỉ đạo trường học trực thuộc phối hợp Huyện Đoàn tập luyện Đội trống 

thực hiện bài trống chào mừng phục vụ tại Đại hội. 

8. Trường THPT Trường Chinh: Huy động 40 học sinh thực hiện nội 

dung cầm Hồng kỳ diễu hành tại Đại hội; tổ chức tập luyện tiết mục đồng diễn 

nhảy dân vũ phục vụ Lễ khai mạc Đại hội. 

 9. Trường THPT Nguyễn Du: Huy động 37 học sinh (21 nữ, 16 nam) thực 

hiện các nhiệm vụ: Nữ sinh cầm bảng tên cho các đơn vị; Rước kiệu, ảnh Bác Hồ; 

Rước cờ Tổ quốc, cờ Đại hội TDTT (chi tiết tại mục 3 Phần V Kế hoạch này). 

10. Trường PTDTNT, THCS Ninh Sơn: Phối hợp Huyện Đoàn chọn, cử 

07 giáo viên và học sinh thực hiện nhiệm vụ rước đuốc từ Đài tưởng niệm liệt sỹ 

huyện về tại Lễ khai mạc Đại hội. 

11. Trung tâm Y tế huyện: Huy động viên chức trong ngành tham gia diễu 

hành tại Lễ khai mạc theo số lượng phân bổ tại mục 1 Phần V Kế hoạch này; Bố 

trí lực lượng, phương tiện, bảo đảm cơ số thuốc và trực phục vụ trong thời gian tổ 

chức Đại hội TDTT huyện. 

12. Hội người cao tuổi huyện: Phối hợp UBND thị trấn Tân Sơn chỉ đạo 

tập luyện tiết mục Dưỡng sinh của hội viên phục vụ tại Lễ khai mạc Đại hội. 

13. Đề nghị Huyện đoàn:  

- Huy động đầy đủ số lượng ĐVTN theo số lượng được phân bổ tại mục 1 

Phần V Kế hoạch này tham gia diễu hành tại Lễ khai mạc Đại hội và viết tóm tắt 

thành tích, gửi về BTC Đại hội để biên tập và thuyết minh trong lúc diễu hành. 

- Chủ trì, phối hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường PTDT Nội trú - THCS 

Ninh Sơn chọn cử học sinh, giáo viên tập luyện Đội trống nghi thức thực hiện bài 

trống chào mừng, tiết mục múa và đội hình rước đuốc phục vụ Lễ khai mạc Đại hội. 

14. Đề nghị Liên đoàn lao động huyện: Chủ trì, phối hợp các cơ quan, 

đơn vị huy động CBCCVC, người lao động theo số lượng được phân bổ tại mục 1 

Phần V Kế hoạch này tham gia Diễu hành tại Đại hội; viết tóm tắt thành tích, gửi 

về BTC Đại hội để biên tập và thuyết minh trong lúc diễu hành. 

15. Đề nghị Ban Tuyên giáo huyện ủy, Mặt trận và các Đoàn thể huyện: 

Cho ý kiến góp ý kịch bản chi tiết tổ chức Lễ khai mạc và Bế mạc tại Đại hội do cơ 

quan thường trực Ban Tổ chức Đại hội biên soạn trước khi tổ chức Đại hội. 

16. Đề nghị Chi Nhánh điện Ninh Sơn: Đảm bảo hệ thống điện tại Trung 

tâm VH-TT&TT huyện trong quá trình tổ chức Lễ khai mạc Đại hội TDTT huyện 

lần thứ VIII năm 2022. 
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17. UBND các xã, thị trấn: 

- Thành lập 01 đoàn theo số lượng được phân bổ tại mục 1 Phần V Kế 

hoạch này tham gia Diễu hành tại Đại hội; chuẩn bị lực lượng vận động viên, các 

đội tuyển tham gia thi đấu tại Đại hội TDTT huyện đạt kết quả cao.  

- Viết tóm tắt thành tích của đơn vị mình (diện tích, dân số, vị trí địa lý, 

thành tích nổi bật,...) gửi về BTC để biên tập và giới thiệu các đơn vị trong lúc 

diễu hành. 

- UBND thị trấn Tân Sơn tổ chức tuyên truyền, vận động Nhân dân dọc 

quốc lộ 27 treo cờ Tổ quốc trước 02 ngày diễn ra Lễ khai mạc Đại hội.  

* Lưu ý:  

- Viết tóm tắt thành tích của các đơn vị (không quá 1/2 trang A4) gửi về 

BTC Đại hội (qua Phòng Văn hóa và Thông tin) để tổng hợp và biên tập, chậm 

nhất ngày 18/7/2022. 

- Các cơ quan, đơn vị tham gia phục vụ, tham gia biểu diễn tại Lễ khai mạc, 

điều động số lượng theo phân bổ của Ban Tổ chức Đại hội tập trung tại sân khấu 

ngoài trời của Trung tâm VH-TT&TT huyện (khu vực tổ chức Lễ khai mạc), vào 

lúc 7 giờ 00 phút, ngày 24/7/2022 để tổng duyệt và chạy chương trình khai mạc 

Đại hội; Đúng 6 giờ 30 sáng ngày 26/7/2022 tham gia Khai mạc Đại hội TDTT 

huyện Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ khai mạc, bế mạc Đại hội TDTT huyện 

Ninh Sơn lần thứ VIII năm 2022. Yêu cầu lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa 

phương tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung yêu cầu trên; đồng thời, 

đây cũng là một trong những nội dung làm cơ sở cho việc đánh giá, xếp loại cuối 

năm của huyện. Quá trình tổ chức thực hiện có khó khăn, vướng mắc liên hệ cơ 

quan thường trực (Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Ninh Sơn) để tổng hợp báo 

cáo Trưởng Ban chỉ đạo, giải quyết./. 

 

Nơi nhận:                                           
- UBND tỉnh;                         

- Sở VH-TT&DL tỉnh; 

- TT: HU, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện; 

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;                                                               
- Như Mục VI; 

- Các thành viên BTC Đại hội; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, PVHTT.                                                                                                  

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Hoàng Lê Ngọc Anh 
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